
МКОУ «Зареченская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

24.02.2012 п. Заречный №

0 внесении изменений в «Положение об организации учета детей,
подлежащих обязательному обучению в общеобразовательных учреждениях
района, реализующих программы начального общего, основного общего,
среднего (полного) общего образования» МКОУ «Зареченская начальная
общеобразовательная школа»

В соответствии с Постановления администрации Козульского района «Об
утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих
обязательному обучению в общеобразовательных учреждениях района,
реализующих программы начального общего, основного общего, среднего
(полного) общего образования» за № 123 от 22.02.2012г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения в «Положение об организации учета детей, подлежащих
обязательному обучению в общеобразовательных учреждениях района,
реализующих программы начального общего, основного общего, среднего
(полного) общего образования» МКОУ «Зареченская начальная
общеобразовательная школа» на основании Постановления Администрации
Козульского района от 22.02.2012г. за №123.

Директор МКОУ


